证券代码：002839          证券简称：张家港行       公告编号：2024-041

转债代码：128048          转债简称：张行转债

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

关于可转债转股数额累计达到可转债开始转股前公司

已发行股份总额 10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏张家港农村商业银行股份有限公

司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2018〕1344 号）核准，江苏张

家港农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2018 年 11 月 12 日通过

深圳证券交易所（简称“深交所”）向社会公开发行面值总额 25 亿元人民币的可

转换公司债券（简称“可转债”、“张行转债”），期限 6年（即自 2018 年 11 月 12

日至 2024 年 11 月 12 日）。经《深证上〔2018〕582 号》文同意，本行可转债于

2018 年 11 月 29 日起在深交所挂牌交易，债券简称“张行转债”，债券代码

“128048”。

截至 2024 年 11 月 4 日，张行转债（债券代码“128048”）累计转股

183,559,121 股，达到开始转股前本行已发行股份总额的 10.16%。

截至 2024 年 11 月 4 日，尚未转股的张行转债（债券代码“128048”）金额

为人民币 1,741,063,800 元，占张行转债发行总量的比例为 69.64%。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

2024 年 11 月 6 日